
 

 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(тридцять восьма сесія восьмого скликання) 

РІШЕННЯ 

22 лютого  2024 року 

Про затвердження технічної 

документацій із землеустрою  

щодо поділу земельної  ділянки 
 

Розглянувши подані заяви, керуючись ст. 12, 79-1, 83, 122, 124 Земельного 

кодексу України, Законами України «Про землеустрій», «Про оренду землі», 

статтями 16, 25, 26, 59, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні»,  
 

міська рада вирішила: 
 

     1. Відповідно до поданих заяв громадянина Устименка Олексія 

Васильовича затвердити технічні документації із землеустрою щодо поділу 

земельної ділянки несільськогосподарського призначення за адресою: 

Лубенський р-н,  с. Шершнівка, вул. Миру, 19,  кадастровий номер 

5322888901:01:001:0146, загальною площею 1,0025 га, створивши два нових 

землекористування:   

- с. Шершнівка, вул. Миру, 19, площею 0,4025 га, кадастровий номер 

5322888901:01:001:0215; 

- с. Шершнівка, вул. Миру, 19, площею 0,6000 га, кадастровий номер 

5322888901:01:001:0214, 

за цільовим призначенням – для будівництва та обслуговування закладів освіти. 

     2. Земельну ділянку площею 0,6000 га, кадастровий номер 

5322888901:01:001:0214, передати до земель запасу міської ради і віднести до 

категорії земель – землі житлової та громадської забудови. 

     3. Земельну ділянку площею 0,4025 га, кадастровий номер 

5322888901:01:001:0215, надати в оренду гр. Устименку О.В. терміном на десять  

років.   

            4. Припинити договір оренди землі від 13.04.2023 року з громадянином 

Устименком Олексієм Васильовичем на земельну ділянку  площею 1,0025 га, 

кадастровий номер 5322888901:01:001:0146, що розташована за адресою: 

Лубенський р-н, с. Шершнівка, вул. Миру, 19, у зв’язку з її поділом. 

           5.  Зобов’язати Устименка О.В. утримувати земельну ділянку площею 

0,6000 га, кадастровий номер 5322888901:01:001:0214, відповідно до Правил 

благоустрою Лубенської територіальної громади. 
 

 

Лубенський міський  голова                                       Олександр ГРИЦАЄНКО 


